
 
 
 

 
 

 

DE-WZP.321.1.31.2014.14.JJ                                   Warszawa, 2014-11-12 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu 13 po mieszcze ń biurowych  
(9 na parterze i 4 na III pi ętrze) usytuowanych w budynku MEN przy  
al. J. Ch. Szucha 25 , nr postępowania DE.WZP.321.1.31.2014.JJ. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta nr 6, złożona przez Wykonawcę „Info.-In ż.-Media”  
Sp. z o. o., ul. Sadowa 4 m. 36, 05-110 Jabłonna k.  Warszawy . 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta złożona przez Wykonawcę „Info.-In ż.-Media” Sp. z o. o. spełniła wszystkie 
wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała 
maksymalną liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu w kryterium 
cena – waga 100%, tj. 100,00 punktów. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

1. ATELIER ARCHITEKTURY Radosław Żubrycki, ul. Św. Jana 9A, 59-900 
Zgorzelec. 

2. Studio Budowlane „UNITY” s.c. Małgorzata Tischner, Damian Cyrta,  
ul. Kędzierskiego 2/66, 01-493 Warszawa. 

3. Pracownia Architektoniczna EXIGO Marek Kozieł, ul. Kołłątaja 26/9, 24-100 
Puławy. 

4. L-Concept Leszek Karasiński, ul. Rumiankowa 57b/1, 54-512 Wrocław. 
5. Biuro Architekt Kaczmarczyk, ul. Mickiewicza 9A, 34-200 Sucha Beskidzka. 
6. „Info.-Inż.-Media” Sp. z o. o., ul. Sadowa 4 m. 36, 05-110 Jabłonna  

k. Warszawy. 
7. Firma Projektowo-Inwestycyjna „FINAL” Sp. z o. o., ul. Niciarniana 2/6, 92-208 

Łódź. 
8. Mazowieckie Biuro Projektów „MAPRO” Sp. z o. o., ul. W. Roździeńskiego 11, 

41-308 Dąbrowa Górnicza. 
9. GiD Zespół Projektowy Grzegorz Brewczyński, ul. Międzynarodowa 64/66a 

lok. 135, 03-922 Warszawa. 
10. „PORTAL” Sp. z o. o., ul. Symfonii 3/ 1, 02-787 Warszawa. 
11. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Budprojekt Sp. z o. o., ul. Szosa 

Chełmińska 119, 87-100 Toruń. 
12. UNI-FORM Sp. z o. o. Spółka komandytowa, ul. Traktorowa 180, 91-203 Łódź. 
13. Pracownia Architektoniczna AR-CAD-A Anna Iwanowicz,  

ul. J.I. Kraszewskiego 11a/6, 15-024 Białystok. 
14. Makro-Budomat Development Sp. z o. o., ul. Kopernika 8/18 m.26, 00-367 

Warszawa. 



 

 2

15. Mark Invest Nieruchomości Marek Zieliński, ul. Chełmżyńska 10B, 04-247 
Warszawa. 

16. Architekt Radosław Guzowski, ul. Woronicza 31/266, 02-640 Warszawa. 
17. eN-eM Projekt, projektowanie architektoniczne – Norbert Sawicki,  

ul. Finlandzka 12 lok. 1, 03-903 Warszawa. 
18. RENOVA Sp. z o. o., ul. Piękna 47, 00-672 Warszawa. 
19. „ARCHIMMO” Ewa Knaflewska, Łazy, ul. Bylantowa 30/1, 05-552 Magdalenka. 
20. DS STUDIO Damian Szulc, ul. Komuny Paryskiej 15d/6, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski. 
21. ARCHITRAW Barbara Odolczyk, ul. Małego Franka 10 m. 1, 01-449 

Warszawa. 

Punktacja przyznana ofertom : 

Nr 
oferty Wykonawca Liczba punktów  

w kryterium cena 
1 ATELIER ARCHITEKTURY Radosław Żubrycki 42,91 
4 L-Concept Leszek Karasiński 27,18 
6 „Info.-Inż.-Media” Sp. z o. o. 100,00 
7 Firma Projektowo-Inwestycyjna „FINAL” Sp. z o. o. 26,39 
9 GiD Zespół Projektowy Grzegorz Brewczyński 51,72 

10 „PORTAL” Sp. z o. o. 62,50 
11 Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Budprojekt Sp. z o. o. 63,83 
14 Makro-Budomat Development Sp. z o. o. 31,25 
15 Mark Invest Nieruchomości Marek Zieliński 69,77 
17 eN-eM Projekt, projektowanie architektoniczne – Norbert Sawicki 61,98 
18 RENOVA Sp. z o. o. 31,91 
21 ARCHITRAW Barbara Odolczyk  68,18 
 
 


